
′。え0、 02=/
下島連関係者各位

令和2年6月 吉日

下島自治会長 大山 鶴彦

下島連長  鈴木 芳雄

第33回聞威町阿議おどιl中止のお知らせ

初夏の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から自治会活動、阿波おどりにご理解と、ご協力賜わり有難うございます。

さて、今年の [第33口開成町阿譲ad明 は別紙のとおり新型コロナウイルス

感染拡大防上のため中止になりました。

皆様、楽しみにされてたと思いますが、何卒ご理解いただくとともに、来年以降も

変わらぬご協力をよろし〈お願い申し上げます。

以上

令和 2年 6月 1日

町内連 各位

開成町阿波おどり実行委

会 長 府川

「第 33回開成町阿波おどり」の開催中止について

初夏の候、貴方様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し

上げます。

平素から町行政発展のため、格別な御高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

令和2年 9月 12日 (土 )に 開催を予定しておりました「第33回 開成町

阿波おどり」は、世界中で猛威を振るう新型コロナウイルス感染症の

感染拡大防止のため中止といたしましたので、ご報告させていただき

ます。   _
何卒ご理解いただくとともに、今後

｀
とも変わらぬご厚情を賜 ります

ようお願い申し上げます。

ロ




